Сроки практики и ГИА студентов в 2024/2025 году
кафедры «Учёт и информационные технологии в бизнесе»

	Группа
	Вид практики
	Сроки защиты отчётов по практике и предзащиты ВКР
	ГИА

	
	учебная
	производственная
	
	

	21-1Б-ЭК02
	03.02.2025-16.02.2025
	17.02.2025-18.05.2025
	12.05.2025-17.05.2025
	26.05.2025-06.07.2025

	22-М-ЭК01
	30.09.2024-13.10.2024
	14.10.2024-22.12.2024
	23.12.2024-29.12.2024
	20.01.2025-02.03.2025

	
	Производственная практика (по модулю ПМ.02)
	Производственная практика (по модулям ПМ.03, ПМ.04)
	Преддипломная практика
	Выполнение дипломного проекта
	ГИА

	
	
	
	
	
	Дэмоэкзамен
	Защита дипломного проекта

	23-СП-ЭК01
	25.11.2024-22.12.2024
	17.03.2025-13.04.2025
	21.04.2025-18.05.2025
	19.05.2025-15.06.2025
	16.06.2025-22.06.2025
	[bookmark: _GoBack]23.06.2025-29.06.2025



